
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : REMONT KLATKI SCHODOWEJ BUDYNKU MIESZKALNEGO
ADRES INWESTYCJI : UL. WYSPIAŃSKIEGO NR 6; 49-200 GRODKÓW
INWESTOR : GMINA GRODKÓW
ADRES INWESTORA : UL. WARSZAWSKA 29; 49-200 GRODKÓW

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : GRZEGORZ MARKOWSKI
DATA OPRACOWANIA : PAŹDZIERNIK 2014

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys sporządzono w oparciu o :

- Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r.. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz 177 z późniejszymi zmianami)
- Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. nr 202 z 2004 r. poz. 2072)

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
PAŹDZIERNIK 2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		KLATKA SCHODOWA - GRODKÓW UL. WYSPIAŃSKIEGO 6			
1	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²		
d.1	0701-05	(11.24*2+3.10*2+1.41*2+0.96*2)*2.67 (5.92*2+2.19*2+1.10*2)*2.72 1.80+0.61*2*2 A (obliczenia pomocnicze)		89.231 50.102 4.240 =====	
		143.573*15%	m ²	143.573 21.536	
				RAZEM	21.536
2	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²		
d.1	0701-11	0.90*1.52 1.41*2.62 11.24*1.80-0.96*1.99 5.92*1.24 2.59*0.95 0.90*1.10 A (obliczenia pomocnicze)		1.368 3.694 18.322 7.341 2.461 0.990 =====	
		53.992*15%	m ²	34.176 8.099	
				RAZEM	8.099
3	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzmozowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1 km	m ³		
d.1	0108-11	21.536*0.035 8.099*0.035	m ³ m ³	0.754 0.283	
				RAZEM	1.037
4	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2	m ²		
d.1	0354-05	1.30*2.20	m ²	2.860	
				RAZEM	2.860
5	NNRNKB	Drzwi drewniane wraz z ościeżnicą, okuciami i samozamykaczem	m ²		
d.1	202 1026-06 analogia	1.30*2.20	m ²	2.860	
				RAZEM	2.860
6	KNR 4-01	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 40 cm	m		
d.1	0708-03	1.30+2.20*2	m	5.700	
				RAZEM	5.700
7	KNR 4-01	Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonyw.ręcznie na ścianach	m ²		
d.1	0716-02	143.573*15%	m ²	21.536	
				RAZEM	21.536
8	KNR 4-01	Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonyw.ręcznie na stropach	m ²		
d.1	0716-04	53.992*15%	m ²	8.099	
				RAZEM	8.099
9	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 - ŚCIANY	m ²		
d.1	1202-08	143.573*85%	m ²	122.037	
				RAZEM	122.037
10	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 - SUFITY	m ²		
d.1	1202-08	53.992*85%	m ²	45.893	
				RAZEM	45.893
11	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ŚCIANY	m ²		
d.1	1204-08	(11.24*2+3.10*2+1.41*2+0.96*2)*2.67 (5.92*2+2.19*2+1.10*2)*2.72 1.80+0.61*2*2	m ² m ² m ²	89.231 50.102 4.240	
				RAZEM	143.573
12	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - SUFITY	m ²		
d.1	1204-08	0.90*1.52 1.41*2.62 11.24*1.80-0.96*1.99 5.92*1.24 2.59*0.95 0.90*1.10	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	1.368 3.694 18.322 7.341 2.461 0.990	
				RAZEM	34.176
13	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie zwykłą farbą olejną tynków wewnętrznych z dwukrotnym szpachlowaniem - klatki schodowe	m ²		
d.1	1503-03 z.sz.5.3	(11.24*2+3.10*2+1.41*2+0.96*2)*1.40	m ²	46.788	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(5.92*2+2.19*2+1.10*2)*1.40	m ²	25.788	
				RAZEM	72.576
14	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych	m ²		
d.1	1204-02	ścian - klatki schodowe			
	z.sz.2.3.	(11.24*2+3.10*2+1.41*2+0.96*2)*(2.67-1.40)	m ²	42.443	
		(5.92*2+2.19*2+1.10*2)*(2.72-1.40)	m ²	24.314	
		1.80+0.61*2*2	m ²	4.240	
				RAZEM	70.997
15	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi-	m ²		
d.1	1204-01	tów - klatki schodowe			
	z.sz.2.3.	0.90*1.52	m ²	1.368	
		1.41*2.62	m ²	3.694	
		11.24*1.80-0.96*1.99	m ²	18.322	
		5.92*1.24	m ²	7.341	
		2.59*0.95	m ²	2.461	
		0.90*1.10	m ²	0.990	
				RAZEM	34.176
16	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki - ścianki z	m ²		
d.1	1209-10	drewna			
		2.59*2.72*2	m ²	14.090	
		1.25*3.20	m ²	4.000	
		3.20*(2.34+1.15)	m ²	11.168	
				RAZEM	29.258
17	KNR 4-01	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 1.0 m2	miejs.		
d.1	0804-03	w jednym miejscu			
		4	miejs.	4.000	
				RAZEM	4.000
18	KNR-W 2-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny	m ²		
d.1	1105-03				
		0.90*1.52	m ²	1.368	
		1.41*2.62	m ²	3.694	
		11.24*1.80-0.96*1.99	m ²	18.322	
				RAZEM	23.384
19	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie pod-	m ²		
d.1	1118-01	łoża			
		0.90*1.52	m ²	1.368	
		1.41*2.62	m ²	3.694	
		11.24*1.80-0.96*1.99	m ²	18.322	
				RAZEM	23.384
20	NNRNKB	Posadzki z płytek GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej	m ²		
d.1	202 2806-05				
		0.90*1.52	m ²	1.368	
		1.41*2.62	m ²	3.694	
		11.24*1.80-0.96*1.99	m ²	18.322	
				RAZEM	23.384
21	NNRNKB	Cokoliki z płytek GRES o wys. 10 cm na zaprawie klejowej	m		
d.1	202 2809-03				
		32.00	m	32.000	
				RAZEM	32.000
22	kalk. własna	Dopasowanie istniejących drzwi do nowej posadzki - podcięcie	kpl		
d.1		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
23	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o	m ²		
d.1	1209-06	pow. ponad 1.0 m2			
		0.62*1.40	m ²	0.868	
				RAZEM	0.868
24	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną parapetu o powierzchni do 0.75 m2	szt.		
d.1	1209-14	Krotność = 1.5			
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
25	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej o	m ²		
d.1	1209-10	powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła pełne lub z jedną szybą o			
	z.sz.4.5.4.	pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami			
	9914-01				
	z.sz.4.5.4.				
	9914-07				
		0.82*1.75*2	m ²	2.870	
				RAZEM	2.870
26	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur o średnicy do 50 mm	m		
d.1	1212-28				
		28.00	m	28.000	
				RAZEM	28.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
27	KNR 4-01 d.1 1212-55	Dwukrotne malowanie farbą olejną krated, drzwiczek wentylacyjnych itp. elem.o pow.do 0.1 m2 10	szt. szt.	 10.000	
				RAZEM	10.000
28	KNR 4-01 d.1 0322-02	Obsadzenie krated wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
29	KNR 4-01 d.1 1101-02	Szklenie ram drew. 1.30*0.25	m ² m ²	 0.325	
				RAZEM	0.325
30	KNR 4-01 d.1 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą olejną stopni schodów, belek policzkowych, słupa o powierzchni do 0.75 m2 - malowanie obustronne Krotność = 1.5 32	szt. szt.	 32.000	
				RAZEM	32.000
31	KNR 4-01 d.1 0417-06	Wymiana elementów schodów drewnianych - tralki 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
32	KNR 4-01 d.1 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad 8.00	m ² m ²	 8.000	
				RAZEM	8.000
33	KNR-W 4-03 d.1 0401-01 kalk. własna	Montaż - uzupełnienie zaślepek na puszkach elektrycznych 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
34	KNR 4-01 d.1 0417-01	Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
35	KNR 4-01 d.1 0417-02	Wymiana elementów schodów drewnianych - podstopnice 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
36	KNR 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz z cokołami 5.92*1.24 2.59*0.95 0.90*1.10	m ² m ² m ² m ²	 7.341 2.461 0.990	
				RAZEM	10.792
37	KNR-W 4-01 d.1 0819-03	Przybicie do podłóg płyt OSB 18 mm 5.92*1.24 2.59*0.95 0.90*1.10	m ² m ² m ² m ²	 7.341 2.461 0.990	
				RAZEM	10.792
38	KNR 2-02 d.1 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW 5.92*1.24 2.59*0.95 0.90*1.10	m ² m ² m ² m ²	 7.341 2.461 0.990	
				RAZEM	10.792
39	KNR 2-02 d.1 1113-08	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyściennie drewniane 15.00	m m	 15.000	
				RAZEM	15.000
40	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż aluminiowej listwy - kapinos stopnia 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
41	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż wyczystki kominowej 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
42	KNR 4-03 d.1 0602-03	Wymiana opraw żarowych hermetycznych porcelanowych 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
43	KNR 4-03 d.1 0307-01	Wymiana wyłącznika 7	szt. szt.	 7.000	

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	7.000